
Attività amministrativa a supporto delle attività
sanitarie

Descrizione

Direttore: Dott.ssa Paola Marzuoli

marzuolip@aou-careggi.toscana.it

Funzioni e servizi svolti:

Centro Servizi – sportelli amministrativi e
consegna referti laboratorio e radiodiagnostica
afferente a Percorsi di partecipazione, altri
servizi al cittadino e trasversali alla UO 

Responsabile incarico di funzione: 
Giampaola Gioachin  

gioaching@aou-careggi.toscana.it

Gestione processi archivistici e rilascio 
documentazione sanitaria       

Responsabile incarico di funzione: 
Monica Martini

martinim@aou-careggi.toscana.it

Gestione ticket e gestione contratti servizi
speciali

Responsabile incarico di funzione: 
Antonella Nencetti

nencettia@aou-careggi.toscana.it

Servizio Civile

Responsabile incarico di funzione:
Stefano Mazzoli

mazzolis@aou-careggi.toscana.it

Supporto amministrativo alla programmazione
chirurgica CTO_UPC CTO    

Responsabile incarico di funzione: 
Marialuisa Pratesi  

pratesim@aou-careggi.toscana.it
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mailto:marzuolip@aou-careggi.toscana.it
https://www.aou-careggi.toscana.it/internet/servizi-e-prenotazioni/centro-servizi/
https://www.aou-careggi.toscana.it/internet/azienda/chi-siamo/organigramma/direzione-amministrativa/area-amministrativa/attivita-amministrativa-a-supporto-delle-attivita-sanitarie/rilascio-documentazione-sanitaria/
https://www.aou-careggi.toscana.it/internet/azienda/chi-siamo/organigramma/direzione-amministrativa/area-amministrativa/attivita-amministrativa-a-supporto-delle-attivita-sanitarie/rilascio-documentazione-sanitaria/
https://www.aou-careggi.toscana.it/internet/azienda/servizio-civile/


Ufficio amministrazione ricoveri e spedalità

Responsabile incarico di funzione: 
Carla Cassi

cassic@aou-careggi.toscana.it

Coordinamento funzione di supporto tecnico amministrativo dei Dipartimenti ad attività 
integrata (DAI):

Dipartimento Anestesia e Rianimazione 

Responsabile incarico di funzione: 
Andrea Bondini

 bondinia@aou-careggi.toscana.it

Dipartimento Emergenza e Accettazione

Responsabile incarico di funzione: 
Claudio Carpini

carpinic@aou-careggi.toscana.it

Dipartimento Cardiotoracovascolare

Responsabile incarico di funzione: 
Silvia Giovannini 

giovanninis@aou-careggi.toscana.it

Dipartimento Specialistiche
mediche e geriatriche

Responsabile incarico di funzione: 
Daniela Marcucci 

 marcuccid@aou-careggi.toscana.it

Dipartimento Materno-Infantile

Responsabile incarico di funzione: 
Fontani Franca

fontanif@aou-careggi.toscana.it

Dipartimento Neuroscienze e organi di senso
Dipartimento Muscoloscheletrico e riabilitativo

Responsabile incarico di funzione:
Irene Picchioni

picchionii@aou-careggi.toscana.it
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https://www.aou-careggi.toscana.it/internet/azienda/chi-siamo/organigramma/direzione-amministrativa/area-amministrativa/attivita-amministrativa-a-supporto-delle-attivita-sanitarie/accesso-alle-prestazioni-cittadini-stranieri/
https://www.aou-careggi.toscana.it/internet/diagnosi-e-cura/dipartimenti/anestesia-e-rianimazione/
https://www.aou-careggi.toscana.it/internet/diagnosi-e-cura/dipartimenti/dea/
https://www.aou-careggi.toscana.it/internet/diagnosi-e-cura/dipartimenti/cardiotoracovascolare/
https://www.aou-careggi.toscana.it/internet/diagnosi-e-cura/dipartimenti/medico-geriatrico/
https://www.aou-careggi.toscana.it/internet/diagnosi-e-cura/dipartimenti/materno-infantile/
https://www.aou-careggi.toscana.it/internet/diagnosi-e-cura/dipartimenti/neuromuscoloscheletrico-e-organi-di-senso/
https://www.aou-careggi.toscana.it/internet/diagnosi-e-cura/dipartimenti/dipartimento-muscoloscheletrico-e-riabilitativo/


Dipartimento Oncologico

Responsabile incarico di funzione: 
Elisabetta Torrigiani

torrigianie@aou-careggi.toscana.it
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https://www.aou-careggi.toscana.it/internet/diagnosi-e-cura/dipartimenti/oncologico-e-di-chirurgia-ad-indirizzo-robotico/


Dipartimento Servizi diagnostici

Responsabile incarico di funzione: 
Cristina Poggiali  

poggialic@aou-careggi.toscana.it
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https://www.aou-careggi.toscana.it/internet/diagnosi-e-cura/dipartimenti/dei-servizi/


 

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA CAREGGI

Page 5
2023/07/28


